
Uchwała nr II/17/17 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 3 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia listy operacji wybranych do finansowania w 

ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 1/2017. 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania 

Kraina Lasów i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji wybranych, które są: 

a) objęte wnioskami o przyznanie pomocy, które zostały złożone w miejscu i terminie 

wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 1/2017;  

b) zgodne z zakresem tematycznym, wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o 

przyznanie pomocy nr 1/2017; 

c) zgodne z LSR; 

d) które uzyskały minimalną liczbę punktów w ramach oceny spełnienia przez operację 

lokalnych kryteriów wyboru tj. co najmniej 5 punktów i zostały wybrane do 

finansowania, 

w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wszystkie operacje umieszczone na liście operacji wybranych mieszczą się w limicie środków 

podanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 1/2017. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/17/17 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z dnia 3 marca 2017 r. 
w sprawie ustalenia listy operacji wybranych w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 1/2017. 

 

LISTA OPERACJI 

wybranych do finansowania w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 1/2017 

 

l.p. oznaczenie 
sprawy w WLGD 

numer 
identyfikacyj

ny 

nazwa/imię i 
nazwisko 

tytuł operacji Liczba 
otrzymanych 

punktów 

wnioskowana 
kwota wsparcia 

(w zł) 

ustalona kwota 
wsparcia 

(w zł) 

Operacja 
mieści się w 

limicie 
środków 

(TAK/NIE) 

1. WLGD-1/2017-12 063058624 Gmina Wijewo Urządzenie placów zabaw w 
miejscowościach Miastko, 
Radomyśl, Przylesie i Wijewo 

10,89 103 366,00 103 366,00 TAK 

2. WLGD-1/2017-09 063216213 Gmina 
Krzemieniewo 

Budowa siłowni zewnętrznych 
w Pawłowicach i Oporowie 

10,80 45 938,00 45 938,00 TAK 

3. WLGD-1/2017-07 062423090 Gmina Przemęt Budowa ścieżki pieszo-
rowerowej wzdłuż brzegu 
jeziora Wieleoskiego 

10,30 381 951,00 381 951,00 TAK 

4. WLGD-1/2017-05 062567012 Gmina 
Święciechowa 

Budowa wraz z rozbudową 
obiektów zagospodarowania 
plaży w Gołanicach 

10,00 211 605,00 211 605,00 TAK 

5. WLGD-1/2017-11 064345485 Powiat 
Leszczyoski 

Budowa ścieżki rowerowej w 
ciągu drogi powiatowej nr 
4788P droga krajowa nr 12 - 
Górzno 

10,00 318 150,00 318 150,00 TAK 

6. WLGD-1/2017-08 063242804 Gmina Wolsztyn Budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 
315 relacji Obra-Świętno 

9,90 833 902,00 833 902,00 TAK 

7. WLGD-1/2017-04 062578270 Gmina Bojanowo Budowa miejsc rekreacji na 
terenie Gminy Bojanowo 

9,80 84 356,00 84 356,00 TAK 

8. WLGD-1/2017-01 062980486 Gmina Rydzyna Przebudowa drogi gminnej 
ulica Sportowa w Dąbczu 

9,70 223 650,00 223 650,00 TAK 

9. WLGD-1/2017-10 063912405 Gminny Ośrodek 
Kultury  we 
Włoszakowicach 

Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Krzycku Wielkim 

9,70 236 897,00 236 897,00 TAK 



10. WLGD-1/2017-06 062561683  Gmina Lipno Przebudowa dróg gminnych- 
ul. Boczna i ul. Ogrodowa w 
Wilkowicach 

9,67 197 815,00 197 815,00 TAK 

11. WLGD-1/2017-02 063891084 Gminne Centrum 
Kultury w 
Poniecu 

Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Czarkowie i przebudowa 
świetlicy wiejskiej w 
Waszkowie 

9,33 52 601,00 52 601,00 TAK 

12. WLGD-1/2017-03 062690523  Gmina Osieczna Budowa placu zabaw w 
miejscowości Kąkolewo i  
Świerczyna 

8,78 246 891,00 246 891,00 TAK 

13. WLGD-1/2017-13 062147260 Gmina Śmigiel Zmiana sposobu użytkowania 
pomieszczeo lokalu 
mieszkalnego świetlicy 
wiejskiej na bibliotekę 
publiczną wraz z przebudową i 
rozbudową 

8,30 135 347,00 135 347,00 TAK 

 

 

 


